INDICAÇÃO Nº 602/2013
Solicita a urgente demolição de imóvel desapropriado pela Prefeitura na Rua Barão do Rio Branco, localizado em área de risco.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à urgente demolição de imóvel desapropriado pela Prefeitura na Rua Barão do Rio Branco, localizado em área de risco.
JUSTIFICATIVA:

 Tal medida se faz necessária, haja vista que o referido imóvel está sendo invadido por vândalos e usuários de drogas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de abril de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2013 - 17:23:22 02744/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário